[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Батецкого района

Новгородской области

Распоряжение

от 03.03.2004 № 62-рг

пос. Батецкий

О внесении изменений в

распоряжение Администрации

района от 19.10.99 № 345-рг

Внести изменения в распоряжение Администрации района от 19.10.99 № 345-рг “О порядке передачи участков лесного фонда в безвозмездное пользование”:

1. Изложить пункт 1 в редакции:

“1. Установить предельные нормативы лесопользования на получение участка лесного фонда в безвозмездное пользование для удовлетворения собственных потребностей в древесине для сельскохозяйственных организаций с годовым обьемом валовой продукции:

до 1 млн.рублей                              250 куб.метров

от 1,0 до 3,0 млн.рублей
500 куб.метров

от 3,0 до 7,0 млн.рублей
750 куб.метров

от 7,0 до 20,0 млн.рублей
1000 куб.метров

более 20,0 млн.рублей
3000 куб.метров”.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации района Семенова О.П.

Глава района                                                      Н.В.Леонтьев

кн-15

_1140420350